
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj 

• 

......• 	. 
x r: 

WÓJT GMINY 
Radków 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2016 

Wójta Gminy w Radkowie 

z dnia 22 listopada 2016 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t. J. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ust 1 pkt li 2, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1, 
2, 3, 4 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t j. Dz.U. z 2016 r. poz. 
1870) Wójt Gminy w Radkowie zarządza co następuje: 

 

Zwiększyć  dochody budżetu gminy o kwotę  19.633,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia. 

 

Zwiększyć  wydatki budżetu gminy o kwotę  19.633,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

* 3.  

Dokonać  przeniesienia w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

* 5.  

WOJ JA MINY 

Sta ław Herej 



WÓJT 
Załątgaik,Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2016 Wójta Gminy w Radkowie z 22.11.2016 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 140,00 210,00 350,00 

85195 Pozostała działalność  140.00 210,00 350,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

140.00 210,00 350,00 

852 Pomoc społeczna 2 493 417,00 19 423,00 2 512 840,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 1 296 828,00 - 7 075.00 1 289 753,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 296 828,00 - 7 075,00 1 289 753,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

863 989,00 18 715,00 882 704,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

842 789,00 18 715,00 861 504,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 472,00 7783,00 58 255,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 472,00 7 783,00 58 255,00 

Razem: 9 320 485,97 19 633,00 9 340 118,97 

WÓJ GIVIłNY 

Sta 	sł  a w Herej 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2016 Wójta Gminy w Radkowie z 22.11.2016 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 27 756,28 210,00 27 966,28 

85195 Pozostała działalność  140,00 210,00 350,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 210,00 350,00 

852 Pomoc społeczna 2 866 480,00 19 423,00 2 885 903,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 1 296 828,00 -7 075,00 1 289 753,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 270 891,00 - 7 075,00 1 263 816,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

863 989,00 18 715,00 882 704,00 

3110 Świadczenia społeczne 799 139,00 18 715,00 817 854.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 296 635,00 7783,00 304 418,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 125,00 5361,00 190 486,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 100,00 -1 000,00 35 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 3422,00 12 522,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 490,01 - 2 000,00 20 490,01 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 629,14 2 000,00 8 629,14 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego , 210 455,98 0,00 210 455,98 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 113 437,86 0,00 113 437,86 

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 100,00 350,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 100,00 400,00 

Razem: 9 681 239,97 19 633,00 9 700 872,97 

Strona 1 
BeSTia 


	00000001
	00000002
	00000003

